
797'- 57-dL/SůC -s//-Lu(:

DODATEKČ.1
ke sMlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Černý Most - garáže, skladové

prostory ze dne 29. 5. 1996 VS DVÚ 2

Pronajímatd: SEZAM Praha - divize ochrany obyvatelstva
se sídlem Kundratka 19, 180 21 Praha 8
zastoupmá vedoucím divize CO p. Ing. Lubošem Mlezivou
IČO: 48137693

Nájemce: ČČká repubhka - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3,
170 34 Praha 7, IČO: 00007064, DIČ: nail plátce
zastopmá ředitelem Policie ČR Správy hl. m. Prahy
plk. Radislavem Charvátem,
se sídlem Bartolomějská 7, 110 01 Praha l
bank. spoj. : ČNB Praha
č.ú. :

I.
Tímto dodatkem se niění původní název nájemce uvedmý v nájemní smlouvě ze dne

29.5.1996.

IL
Tímto dodatkem se mění původní zástupce pronajimatele uvedaiý v nájemní smlouvě ze dne

29.5.1996

III.
- V äánku III., odstavec l, se sjednává s úännosti od 1.7.2000 nové roční nájemné ve výši
300 KČ za m2 a rok Celková výše ročního nájemného včetně DPH činí 490 500,- KČ
(čtYřistädevadesáttisicp&set). '
- čtvrtletní nájemné dle článku III., odstavec 2, činí 122 625,- KČ.
- V Článku III, odstavec 4 se uvádí nový účet pronajímatele u První městské banky a.s., Praha l
číslo úČtu: 2000350Ol8/600O
variabilní symbol: 400
specifický symbol: 81482
konstantní symbol: 308

Ostatní články nájemní smlouvy zůstávají beze nněny.

Přečteno a podepsáno v Praze dne 5. dubna 2000.

SEZAM
servisní základna města Pr,ahý

DIVIZE OCHR. OBYV. LIJ
tka 19

In
v

d

la yQĽ,

""


